

**Lautrup Mode ApS**

**Sandgade 12, 3. th.**

**8900 Randers C**

**CVR-nummer 15 14 38 35**

**Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2016



Knud Lautrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |          |
| Ledelsespåtegning                   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                  |          |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7        |
| Resultatopgørelse                   | 9        |
| Aktiver                             | 10       |
| Passiver                            | 11       |
| Noter                               | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lautrup Mode ApS  
Sandgade 12, 3. th.  
8900 Randers C

Hjemstedskommune:                      Randers  
CVR-nummer:                                15 14 38 35  
Regnskabsperiode:                        1. maj 2015 - 30. april 2016

### Direktion

Knud Lautrup

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af deltagelse i I/S Modecentrene der sælger dametøj en detail.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på DKK -1.247.690 mod DKK -658.955 for tiden 1. maj 2014 - 30. april 2015. Balancen udviser en egenkapital på DKK -475.187.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabets kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for år 2016/17 er sikret, hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      | <b>Bruttotab</b>                                     | <b>-9.687</b>     | <b>-4</b>   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>-9.687</b>     | <b>-4</b>   |
|      | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.016.865        | -459        |
| 1    | Finansielle omkostninger                             | -228.993          | -216        |
|      | <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-1.255.545</b> | <b>-679</b> |
| 2    | Skat af årets resultat                               | 7.855             | 20          |
|      | <b>Årets resultat</b>                                | <b>-1.247.690</b> | <b>-659</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                   |             |
|      | Overført resultat                                    | -1.247.690        | -659        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>                     | <b>-1.247.690</b> | <b>-659</b> |

| Note | Balance  | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. april</b>                     |                  |                      |
| 3    | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 3.556.663        | 4.574                |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>3.556.663</b> | <b>4.574</b>         |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>3.556.663</b> | <b>4.574</b>         |
|      | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 27.447           | 20                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>27.447</b>    | <b>20</b>            |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>27.447</b>    | <b>20</b>            |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.584.110</b> | <b>4.593</b>         |

| Note | Balance                                       | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. april</b>                 |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                            | 200.000          | 200                  |
|      | Overført resultat                             | -675.187         | 573                  |
| 4    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>-475.187</b>  | <b>773</b>           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 3.750            | 4                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 4.055.547        | 3.817                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>4.059.297</b> | <b>3.821</b>         |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>4.059.297</b> | <b>3.821</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>3.584.110</b> | <b>4.593</b>         |
| 5    | Hovedaktivitet                                |                  |                      |
| 6    | Usikkerhed om going concern                   |                  |                      |
| 7    | Eventualforpligtelser                         |                  |                      |
| 8    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                      |

| Noter    | 2015/16  | 2014/15           |             |
|----------|--|-------------------|-------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK         |             |
| <b>1</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>                                      |                   |             |
|          | Renter tilknyttede virksomheder                                      | 228.993           | 216         |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>                                | <b>228.993</b>    | <b>216</b>  |
| <b>2</b> | <b>Skat af årets resultat</b>  |                   |             |
|          | Skat af årets resultat   | -7.855            | -5          |
|          | Regulering af tidligere års skat                                     | 0                 | -14         |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>                                  | <b>-7.855</b>     | <b>-20</b>  |
| <b>3</b> | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                      |                   |             |
|          | Navn   | Hjemsted          | Ejerandel   |
|          | I/S Modecentrene   | 8700 Horsens      | 50%         |
|          | De resterende 50% ejes af søsterselskabet Lautrup Textil Randers ApS |                   |             |
| <b>4</b> | <b>Egenkapital</b>   |                   | I alt       |
|          | Virksomhedskapital   | Overført resultat |             |
|          | 1.000 DKK  | 1.000 DKK         | 1.000 DKK   |
|          | Saldo primo  | 200               | 773         |
|          | Årets resultat   | 0                 | -1.248      |
|          | <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>200</b>        | <b>-475</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og fabrikation.

|              | 2015/16 | 2014/15   |
|--------------|---------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK     | 1.000 DKK |

---

**6 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital er tabt. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabets kapitalberedskab til at gennemføre de lagt planer for år 2016/17 er sikret, hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern.

**7 Eventualforpligtelser**

Selvskyldnerkaution for kreditinstitut i Lautrup Textil Randers ApS TDKK 95.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lautrup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet deltager som interessent i I/S Modecentrene og hæfter med sine aktiver for interessentskabets gæld.

Endvidere hæfter selskabet med sine aktiver for gælden i Lautrup Textil Randers ApS.